

Assessing dissociation and dissociative disorders with the Trauma and Dissociation Symptoms Interview (TADS-I)

Paikka:	Videovälitteinen
Aika:	20.-21.3.2025
Kouluttaja:	Suzette Boon, PhD
Tulkkaus:	On
Hinta:	€550 + Alv 25,5 %
Ilmoittautuminen:	6.3.2025 mennessä

Osallistujille lähetetään hieman ennen koulutusta sähköpostitse Zoom- linkki, josta voi liittyä mukaan koulutukseen.

- *Työskenteletkö pitkäaikaisen trauman kokeneiden selviytyjien kanssa?*
- *Oletko joskus epävarma, onko heillä dissosiaatiohäiriö vai kompleksinen PTSD?*
- *Mitä oikeastaan tarkoitetaan, kun puhumme dissosiaatiosta?*
- *Mitkä ovat keskeisimmät dissosiaation oireet?*
- *Mitä ovat dissosiativiset osat ja miten ne eroavat epävakaan persoonallisuushäiriön tiloista tai egotiloista?*
- *Mitä ovat dissosiativiset äänet ja miten ne eroavat psykoottisista äänistä?*
- *Potilaallani on nopeita mielialan vaihteluita: onko se dissosiativista vai kaksisuuntaista mielialahäiriötä – vai molempia?*
- *Potilaani on vakuuttunut, että hänellä on DID (dissosiativinen identiteettihäiriö), ja on perehtynyt laajasti aiheeseen. Hän vaatii, että käsittelen hänen eri "osia". Miten voin varmistua, että hänellä todella on dissosiaatiohäiriö, kun hän suuttuu heti, kun yritän esittää tarkentavia kysymyksiä tilanteen selvittämiseksi?*

Näitä ja monia muita kysymyksiä käsitellään Suzette Boonin kaksipäiväisessä webinaarissa.

Webinaarin ensimmäisenä päivänä Suzette esittelee yleiskatsauksen dissosiaatiohäiriöistä ja muista traumaan kytkeytyvistä häiriöistä, kuten kompleksisesta PTSD:stä ja somaattisesta dissosiaatiosta. Hän esittelee DSM-5 ja ICD-11 dissosiaatiohäiriöiden kliinistä ilmenemistä ja esittelee Trauma- ja dissosiaatio-oirehaastattelun (TADS-I) sekä sen käyttöä.

Koulutuksessa esitetään videokatkelmia.

Toinen osa työpajasta keskittyy erilaisten diagnoosien erotteluun (esim. persoonallisuushäiriöt, psykoottiset häiriöt, mielialahäiriöt ja väärät positiiviset DID-diagnoosit).

Oppimistavoitteet:

1. Osallistujat oppivat tunnistamaan ja erottamaan DSM-5 ja ICD-11 dissosiaatiohäiriöt ja lisäävät tietoisuuttaan muista kompleksisiin traumoihin liittyvistä häiriöistä.
2. Osallistujat tulevat tietoisiksi erilaisten diagnoosien tekemiseen liittyvistä ongelmista ja oppivat erottamaan dissosiaatiohäiriöt persoonallisuushäiriöistä, mielialahäiriöistä ja skitsofreniaspektrin häiriöistä.
3. Osallistujat tulevat tietoisiksi vääristä positiivisista DID-diagnooseista ja oppivat erottamaan ne aidosta DID:istä.

Julkaisut (valikoima, joka liittyy tähänhetkiseen työpajaan):

Boon, S. 2023. Assessing Trauma-Related Dissociation With the Trauma and Dissociation Symptoms Interview

New York: W. W. Norton & Company. This book has been published in Finnish

Boon, S & Draijer, N. (1991). Diagnosing Dissociative Disorders in the Netherlands. A pilot study with the Structured Clinical Interview for DSM-III-R dissociative Disorders. American Journal of Psychiatry, 148, 458- 462.

Boon, S. & Draijer, N. (1993a). Multiple Personality Disorder in The Netherlands. A clinical investigation of 71 patients", American Journal of Psychiatry, 150 (1993a) 3: 489-494;

Boon, S. & Draijer, N. (1993b). Multiple Personality Disorder in the Netherlands. (Amsterdam: Swets & Zeitlinger, 1993b);

Boon, S. & Draijer, N. The Differentiation of Patients with MPD or DDNOS from patients with a cluster B Personality Disorder", DISSOCIATION, 6, 2/3, 126-135.

Boon, S & Draijer, N. (1995) . Screening en diagnostiek van dissociatieve stoornissen. Lisse/Amsterdam Swets & Zeitlinger

Draijer, N & Boon, S. (1999). The Imitation of Dissociative Identity Disorder. Patients at risk; therapists at risk. The Journal of Psychiatry and Law, 27, fall-winter.

TADS-I kirja pakettihintaan koulutuksen yhteydessä!

Tarjoamme koulutukseen osallistujille "Traumaperäisen dissosiaation arviointi – johdatuksella trauma- ja dissosiaatio-oire-haastatteluun (TADS-I)" -kirjan pakettihintaan **79 €** + postikulut (norm. 99 € + postikulut). Jos haluat tilata kirjan, mainitse siitä ilmoittautumislomakkeen lisätiedoissa.

Tiedustelut: toimisto.helsinki@traumaterapiakeskus.com

Suzette A. Boon, PhD, syntynyt vuonna 1949, on kliininen psykologi ja psykoterapeutti, joka on erikoistunut kroonisen traumatisoitumisen ja dissosiativisten häiriöiden hoitoon. Hän käänsi ja validoi hollantilaisen version rakenteellisesta kliinisestä haastattelusta DSM-IV

mukaisiin dissosiativisiin häiriöihin (SCID-D) ja väitteli tohtoriksi väitöskirjallaan "Multiple Personality Disorder in the Netherlands" vuonna 1993. Boon on julkaissut useita kirjoja, kirjan lukuja sekä lukuisia artikkeleita dissosiativisten häiriöiden diagnosoinnista ja hoidosta. Hän on kehittänyt taitovalmennusoppaan monimutkaista dissosiativista häiriötä sairastaville potilaille: Coping with Trauma-Related Dissociation (Boon, Steele, & Van der Hart, 2011). Hän on myös toinen kirjoittaja kirjassa Treating Trauma-Related Dissociation, A Practical, Integrative Approach (Steele, Boon & Van der Hart, 2017), joka voitti Pierre Janet -kirjoituspalkinnon ISSTDä vuonna 2017. Hän on kehittänyt uuden puolistrukturoidun haastattelun monimutkaisille dissosiativisille häiriöille ja trauma-oireille: Trauma and Dissociation Symptoms Interview (TADS-I). Boonin uusin kirja, Assessing Trauma-Related Dissociation TADS-I avulla, joka sisältää tämän diagnostisen haastattelun, julkaistiin vuonna 2023. Hän työskentelee tällä hetkellä yksityisvastaanotolla ja toimii kouluttajana ja ohjaajana opettaen useissa eri maissa.



Suzette on yksi European Society for Trauma and Dissociation (ESTD) -yhdistyksen perustajajäsenistä ja toimi sen ensimmäisenä puheenjohtajana. Kansainvälinen trauma- ja dissosiaatiotutkimuksen yhdistys (ISSTD) myönsi hänelle David Caul Memorial Award -palkinnon vuonna 1993, Morton Prince Award -palkinnon vuonna 1994, sekä President's Award -erityispalkinnon ja fellow-arvonimen vuonna 1995 hänen ansioistaan dissosiativisten häiriöiden diagnosoinnin, hoidon, tutkimuksen ja koulutuksen parissa. Vuonna 2009 hän sai LifeTime Achievement Award -palkinnon ja vuonna 2011 Pierre Janet Writing Award -palkinnon kirjasta Coping with trauma-related Dissociation: A Skills Training for Patients and Their Therapists. Vuonna 2017 hän sai toisen Pierre Janet Writing Award -palkinnon kirjan Treating Trauma-related Dissociation: A Practical Integrative Approach toisena kirjoittajana.

Boon Training & Supervision
Email: boonsuzette@gmail.com
www.suzetteboon.com